R
DS-2TP23-10VM/W
ハンディタイプサーモグラフィーカメラ
変電所での温度測定に特化したハンディタイプのサーモグラフィーカメラです。384×288
解像度の熱検出器と5MP解像度の光検出器を搭載しています。3.5インチのタッチスク
リーンには、光と熱のビュー、両チャンネルの融合のピクチャー・イン・ピクチャーが表
示されます。 DS-2TP23-10VM/W は正確な温度測定により高温部分を発見し、すぐに欠
陥を見つけることができます。
Key Features
• 解像度 384 × 288（サーマル）、解像度 1080P（オプティカル）
• DDE（デジタルディテールエンハンスメント）技術
• 3D DNR、アダプティブAGC（自動利得制御）機能
• 640×480 解像度 3.5'' LCD タッチディスプレイ
• 充電式リチウムイオンバッテリー内蔵
• 最大4時間連続駆動
アプリケーションシナリオ
この装置は主に、電力、太陽光発電、冶金、配管、建築、電子、通信、消防、データセンターなど、さまざまな業界に適用
されています。
電力 太陽光発電 冶金
配管 建物 電子
通信 消防 データセンター
Functions
サーモグラフィー
リアルタイムに温度を検知し、画面に表示する装置です。
ストレージ
録画した動画やスナップショット、大切なデータを保存するメモリーモジュールを内蔵。
融合
熱視線と光学視線を融合させた表示が可能。
パレット＆アラーム
デバイスは複数のパレットをサポートしており、アラーム機能に応じてパレットモードを設定することができます。
Wi-Fi機能
デバイスをWi-Fi接続することができます。Wi-Fiホットスポットで本機を接続し、ライブビュー、キャプチャー、録画な
どを行うことができます。
デジタルズーム
1倍、2倍、4倍のデジタルズームに対応。
LEDライト
LEDの光を補うことで、必要な場面で懐中電灯として使用できます。
レーザー光補助装置
サーモグラフィーのターゲットを指し示す長距離レーザー光の補足。
Specifications
Model
パラメータ
DS-2TP23-10VM/W
ハンディタイプサーモグラフィーカメラ
サーマル
モジュール
イメージセンサー 非冷却焦点面アレイ
最大解像度 25Hz: 384 × 288
ピクセルピッチ 17μm
応答波長帯域 8μm ～ 14μm
NETD < 40mk (@ 25 °C,F#=1.0)
視野角 37.5°  × 28.5 °
焦点距離 10 mm (マニュアルフォーカス)
IFOV (mrad) 1.7mrad
絞り F 1.0
光学モジュール
最大解像度 1920 × 1080
画像解像度 ディスプレイ：384*288、キャプチャ：1920×1080
ビデオ解像度 ディスプレイ：384*288、記録：1920×1080
画像表示
モニター 解像度640×480の3.5ʼLCDタッチディスプレイ
パレット ブラックホット、ホワイトホット、レッドホット、レイン
ボー、アイアンボー、融合、レイン
デジタルズーム サーマル：1×、2×、4×
サーマル／光学 赤外線/光学/融合画像/ピクチャーインピクチャー
ピクチャー・イン・ピクチャー 対応　サーマルビュー in 光学ビュー
融合 対応（サーマルビューとオプティカルビューを統合）
ビデオ録画 搭載されたビデオ録画に対応
サーモグラフィー
ルール 最高温度、最低温度、中心温度、カスタムポイント/ライン/
エリア温度測定
温度測定範囲 -20 °C ～ 550 °C (-4 °F ～ 1022 °F)
温度測定精度 最大 (±2 °C, ±2%)
バッテリー
バッテリータイプ 脱着可能な充電式リチウムイオンバッテリー
バッテリー駆動時間 連続4時間駆動
機能
レーザーライト 対応（サーモグラフィーのターゲットを指し示す）
ストレージ 内蔵メモリーモジュール（64G）
フォト 熱画像/光学画像/融合画像
ビデオ 熱画像/光学画像/融合画像
ライト 対応
Wi-Fi 対応
テキストコメント 対応
ボイスコメント 対応
言語 英語
一般
電源 DC12V/1.5A, DC5V/2A (USBによる充電)
消費電力 約5W（Wi-Fiオン）、約4.2W（Wi-Fiオフ）
ハードウェア・インターフェース micro USB
動作温度 -20 °C ～ 50 °C (-4 °F ～ 122 °F)
保護 IP54
落下試験時の高さ 2 m (6.56 feet)
寸法 244 mm × 100 mm × 104 mm (9.6 ″ × 3.9 ″ × 4.1 ″)
重量 約 660 g (1.46 lb)
付属品 バッテリー、充電器、USBケーブル、ボックス
対応機種
DS-2TP23-10VM/W
ボックスの内容
DISK
取扱説明書
（×1）
ディスク
（×1）
USBケーブル
（x1）
電源アダプタ
(x1)
バッテリー
（x1）
充電ベース
（x1）
ボックス
（×1）
100000180831
寸法
2
4
4
m
m
 (
9
.6
'')
100mm (3.94'')
1
0
4
m
m
 (
4
.1
'')